
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2020 року №813

с. Дмитрівка

Про затвердження Стратегії розвитку 

інформаційних технологій
Дмитрівської сільської об’єднаної 
територіальної громади

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

«Про доступ до публічної інформації», постановами Кабінету Міністрів України 

від 06 серпня 2014 року №385 «Про затвердження Державної стратегії 
регіонального розвитку на період до 2020 року», та Верховної Ради України від 

31 березня 2016 року № 1073-VIII «Про Рекомендації парламентських слухань 

на тему: «Реформи галузі інформаційно-комунікаційних технологій та розвиток 

інформаційного простору України»», розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 15 травня 2013 року № 386- р «Про схвалення Стратегії розвитку 

інформаційного суспільства в Україні» та враховуючи висновки і пропозиції 
постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади  Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШИЛА:

 1. Затвердити Стратегію розвитку інформаційних технологій Дмитрівської 
об’єднаної територіальної громади (далі – ІТ стратегія), що додається.
2. Рекомендувати структурним підрозділам апарату Дмитрівської сільської ради 

– розробникам Програм, привести діючі та проекти нових цільових програм у 

відповідність до пріоритетів Стратегії .
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку сіл 

громади (О.ХОМОВСЬКИЙ).

Дмитрівський сільський голова Н.СТИРКУЛЬ


